

LT Profil Arte 'Mihai Berezovschi'.Lucrari de reparatii exterioare

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1 Lucrari de reparatii exterioare

Valoarea de deviz 320 198,58 lei

Intocmit in prețuri curente 01.06.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	988,26	27,00	26 683,02
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	54,00	27,00	1 458,00
3.	7123010010200	Betonist	h-om	272,59	27,00	7 359,93
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	11,19	27,00	302,13
5.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	483,51	27,00	13 054,77
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	39,00	27,00	1 053,00
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	14,24	27,00	384,48
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	427,40	27,00	11 539,80
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	612,54	27,00	16 538,58
10.	9312040019600	Sapator	h-om	64,97	27,00	1 754,19
		Total manopera				80 127,90

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	134,18	24,50	3 287,42
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	14,52	280,00	4 065,60
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	20,47	240,00	4 912,80
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	124,76	240,00	29 942,40
5.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	6,06	28,00	169,68
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,00	3,50	10,50
7.	2010237318750	Distantieri	buc	111,90	1,00	111,90
8.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	33,28	0,32	10,65
9.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	6,00	16,20	97,20
10.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	153,57	32,00	4 914,24
11.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei,vopsea rasina alchidica,solventi organici etc	kg	14,52	65,00	943,80
12.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	4,20	32,00	134,40
13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7 166,25	1,50	10 749,38
14.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	7 292,91	1,50	10 939,36
15.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,00	2,20	6,60
16.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Fasad"	kg	126,59	3,50	443,06
17.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	30,00	2,00	60,00
18.	2682132600470	Membrane bituminoase,Uniflex 1 strat ЭИИИ	m2	257,20	45,20	11 625,44

19.	26821326004700	Membrane bituminoase,Uniflex 2 strat ЭКП	m2	257,20	52,40	13 477,28
20.	26821326004701	Membrane bituminoase,membrane din polietilena de inalta densitate HPDE	m2	257,20	26,50	6 815,80
21.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	8,32	22,00	183,04
22.	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	30,78	15,50	477,09
23.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,86	11,00	20,46
24.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	3,73	13,50	50,35
25.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,83	45,00	37,35
26.	2873122004100	Plase sudate	kg	376,73	28,00	10 548,44
27.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,50	15,00	7,50
28.	2875276312522	Accesorii metalice zincate	kg	894,60	16,00	14 313,60
29.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	25,43	13,29	337,97
30.	4100126202818	Apa	m3	21,32	13,29	283,34
Total materiale de construcții						128 976,65

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	4,26	14,50	61,76
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	35,78	10,80	386,42
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,73	10,80	29,48
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,22	180,00	39,60
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,85	10,80	30,78
6.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	14,91	320,00	4 771,20
7.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	12,78	45,00	575,10
8.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	6,92	80,00	553,60
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	5,46	10,80	58,97
10.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	1,60	150,00	240,00
11.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	5,33	180,00	959,40
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	19,53	200,00	3 906,00
Total utilaje de construcții						11 612,31

Total:

Total	lei	220 716,86
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	18 028,78
Transportarea materialelor	2,80 %	3 611,35
Total	100,00 +	242 356,99
Cheltuieli de regie	7,10 %	17 207,35
Total	100,00 +	259 564,34
Beneficiu	2,80 %	7 267,81
Total	100,00 +	266 832,15
TVA	20,00 %	53 366,43

Total deviz:

**320 198,5
8**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**LT Profil Arte 'Mihai Berezovschi'.Lucrari de
reparatii exterioare****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1
Lucrari de reparatii exterioare
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii exterioare				
1	RpCB18 C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc	m3			366,93 ----- 364,51
	712301001 0200	Betonist	h-om	10,0000	27,00	270,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	27,00	94,51
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	13,29	0,27
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	10,80	2,16
2	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			8,06 ----- 7,29
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	27,00	3,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	27,00	4,05
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	13,29	0,66
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,80	0,11
3	TsC02A 2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare in depozit teren catg. I	100 m3			1 491,00 ----- 0,00
	295226000 3521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,6600	320,00	1 491,00
4	TsA07D 2	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, avind peste 1 m latime si maximum 6 m adincime,	m3			142,02 ----- 142,02

1	2	3	4	5	6	7
		executata cu sprijiniri, cu evacuare manuala, in fundatii, subsoluri, canale, drenuri etc., in pamint imbibat cu apa adincimea sapaturii 0-2 m teren foarte tare				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	5,2600	27,00	142,02
5	CF15A,k =2,5	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			172,68 ----- 114,75
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,4000	27,00	94,50
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	27,00	20,25
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,50	39,38
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	240,00	18,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	13,29	0,23
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	10,80	0,11
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	10,80	0,22
6	CF57A,k =2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Fasad" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2			37,13 ----- 29,70
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	27,00	24,30
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	27,00	5,40
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Fasad"	kg	1,0549	3,50	7,38
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	13,29	0,03
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,80	0,02
7	CN05D	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea de ulei aplicate in 2 straturi pe tencuieli gletuite cu ipsos,vopsea avind la baza rasina alchidica ,solventi organici,uscarea rapida,rezistenta buna la solicitari mecanice	m2			41,25 ----- 17,55
	714102001	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	27,00	17,55

1	2	3	4	5	6	7
	3300					
	243011610 3000	Vopsea pe baza de ulei,vopsea rasina alchidica,solventi organici etc	kg	0,2420	65,00	15,73
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,1010	28,00	2,83
	232011620 0573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1000	16,20	1,62
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,20	0,11
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,50	0,17
	243022610 1349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	32,00	2,24
8	RpCE01 B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2			25,02 <hr/> 1,89
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	27,00	1,08
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	27,00	0,81
	241331734 6000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,7000	32,00	23,07
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	13,29	0,03
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,0030	10,80	0,03
9	RpCI34 A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu, Hidroizolarea peretilo cu Uniflex 1 strat ЭПП	m2			86,74 <hr/> 23,76
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	27,00	19,71
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	27,00	4,05
	268213260 0470	Membrane bituminoase,Uniflex 1 strat ЭПП	m2	1,1500	45,20	54,58
	112020620 1035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	24,50	7,72
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,0500	10,80	0,54
	292114000 7681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	14,50	0,14
10	RpCI34 A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe	m2			95,44 <hr/> 23,76

1	2	3	4	5	6	7
		suport continuu, Hidroizolarea peretilor cu Uniflex 2 strat ЭКП				
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	27,00	19,71
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	27,00	4,05
	268213260 04700	Membrane bituminoase, Uniflex 2 strat ЭКП	m2	1,1500	52,40	63,27
	112020620 1035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	24,50	7,72
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,80	0,54
	292114000 7681	Arzator cu flacăra	h-ut	0,0100	14,50	0,14
11	RpCI34 B	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase fixat, Membrana profilata, Izoflex, membrana din polietilene de înaltă densitate, HPDE, cu protuberante modelate rotunjite de 8 mm înălțime	m2			124,58 24,84
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,7700	27,00	20,79
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	27,00	4,05
	268213260 04701	Membrane bituminoase, membrane din polietilena de înaltă densitate HPDE	m2	1,1500	26,50	32,00
	287527631 2522	Accesorii metalice zincate	kg	4,0000	16,00	67,20
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,80	0,54
12	AcF03A	Umpluturi în santuri la conductele de alimentare cu apă sau canalizare, ca substrat, strat de protecție, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3			262,47 16,47
	931204001 9600	Săpător	h-om	0,6100	27,00	16,47
	142110220 0525	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	240,00	245,99
13	RpCA06 A	Umplutura de pământ, executată în straturi orizontale de 20-30 cm grosime, udată și bătută bine cu maul de mină și în cantități de pînă la 20 mc, la un punct de lucru, inclusiv împrăștierea pământului în straturi	m3			24,55 23,22

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8600	27,00	23,22
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	13,29	1,33
14	CA03E2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250)	m3			1 136,06 ----- 153,90
	712301001 0200	Betonist	h-om	5,3000	27,00	143,10
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	27,00	10,80
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	339,0000	1,50	513,58
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7250	240,00	175,77
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6750	280,00	190,87
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	13,29	3,89
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	45,00	27,00
	295227000 37002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	80,00	25,99
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	180,00	45,04
15	CC03B	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor peste 3 kg/mp	kg			29,82 ----- 0,94
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0300	27,00	0,81
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	27,00	0,13
	287312200 4100	Plase sudate	kg	1,0100	28,00	28,28
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	11,00	0,05
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	13,50	0,13
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,3000	1,00	0,30
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0006	180,00	0,11
16	RpCI22E	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din	m			90,51 ----- 30,78

1	2	3	4	5	6	7
		tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 30 si 50 cm inclusiv				
	721305001 3100	Tinichiu	h-om	0,8900	27,00	24,03
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	27,00	6,75
	271040364 2287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	1,8500	15,50	29,82
	268213260 0933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,5000	22,00	11,44
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0500	45,00	2,33
	287314588 6851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,0300	15,00	0,47
	205114295 0716	Diblu din lemn	buc	2,0000	0,32	0,67
	341052000 5702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1000	150,00	15,00
17	TrB01A 1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t			21,33 ----- 21,33
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7900	27,00	21,33
18	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri	t			29,97 ----- 29,97
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	27,00	29,97
19	TsI50C1 0	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t			86,80 ----- 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,4341	200,00	86,80

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

LT Profil Arte 'Mihai Berezovschi'.Lucrari de reparatii exterioare

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1 Lucrari de reparatii exterioare

Valoarea de deviz 320 198,58 lei

Intocmit in prețuri curente 01.06.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de reparatii exterioare						
1	RpCB18C	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, beton armat in fundatii, pereti, stilpi etc	m3	15,97	366,93 364,51	5 859,90 5 821,20
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	273,00	8,06 7,29	2 201,06 1 990,17
3	TsC02A2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare in depozit teren catg. I	100 m3	3,20	1 491,00 0,00	4 771,20 0,00
4	TsA07D2	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, avind peste 1 m latime si maximum 6 m adincime, executata cu sprijiniri, cu evacuare manuala, in fundatii, subsoluri, canale, drenuri etc., in pamint imbibat cu apa adincimea sapturii 0-2 m teren foarte tare	m3	65,00	142,02 142,02	9 231,30 9 231,30
5	CF15A,k=2,5	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	273,00	172,68 114,75	47 140,91 31 326,75
6	CF57A,k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Fasad" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor	m2	60,00	37,13 29,70	2 227,95 1 782,00
7	CN05D	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea	m2	60,00	41,25	2 475,18

1	2	3	4	5	6	7
		de ulei aplicate in 2 straturi pe tencuieli gletuite cu ipsos,vopsea avind la baza rasina alchidica ,solventi organici,uscarea rapida,rezistenta buna la sollicitari mecanice			17,55	1 053,00
8	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	213,00	25,02 1,89	5 329,57 402,57
9	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu, Hidroizolarea peretilo cu Uniflex 1 strat ЭIII	m2	213,00	86,74 23,76	18 475,93 5 060,88
10	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu, Hidroizolarea peretilor cu Uniflex 2 strat ЭKII	m2	213,00	95,44 23,76	20 327,77 5 060,88
11	RpCI34B	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase fixat,Membrana profilata,Izoflex,membrana din polietilene de inalta densitate,HPDE,cu protuberante modelate rotunjite de 8 mm inaltime	m2	213,00	124,58 24,84	26 535,34 5 290,92
12	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3	106,50	262,47 16,47	27 952,59 1 754,19
13	RpCA06A	Umplutura de pamint, executata in straturi orizontale de 20-30 cm grosime, udata si batuta bine cu maiul de mina si in cantitati de pina la 20 mc, la un punct de lucru, inclusiv imprastierea pamintului in straturi	m3	212,00	24,55 23,22	5 204,39 4 922,64
14	CA03E2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 20/16 (Bc 20/B 250)	m3	21,30	1 136,06 153,90	24 198,06 3 278,07
15	CC03B	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor peste 3 kg/mp	kg	373,00	29,82 0,94	11 123,10 352,35

1	2	3	4	5	6	7
16	RpCI22E	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 30 si 50 cm inclusiv	m	16,00	90,51 30,78	1 448,11 492,48
17	TrB01A1-2	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m	t	45,00	21,33 21,33	959,85 959,85
18	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri	t	45,00	29,97 29,97	1 348,65 1 348,65
19	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t	45,00	86,80 0,00	3 906,00 0,00
Total Lucrari de reparatii exterioare						220 716,86
Incluziv salariu						80 127,90
Total			lei		220 716,86	
Asigurarea sociala si medicala			22,50 %		18 028,78	
Transportarea materialelor			2,80 %		3 611,35	
Total			100,00 +		242 356,99	
Cheltuieli de regie			7,10 %		17 207,35	
Total			100,00 +		259 564,34	
Beneficiu			2,80 %		7 267,81	
Total			100,00 +		266 832,15	
TVA			20,00 %		53 366,43	

Total deviz: **320 198,58**
Incluziv salariu **80 127,90**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)